АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 г.  № 10/58

г. Алапаевск

Об обращении к Администрации Восточного управленческого

округа Свердловской области о поощрении организаторов выборов

Заслушав председателя комиссии Торопову Ольгу Михайловну о

поощрении организаторов выборов, принимая во внимание большой вклад в

обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации и в связи с

30 - летием избирательной системы Свердловской области, Алапаевская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.Ходатайствовать перед Администрацией Восточного

управленческого округа Свердловской области о поощрении членов

участковых избирательных комиссий Благодарственным письмом:

Доценко Ольга Васильевна – заместитель председателя Участковой

избирательной комиссии Избирательного участка №1075,

Ермакова Лариса Викторовна - председатель Участковой

избирательной комиссии Избирательного участка №1081,

Зимина Лариса Валерьевна - председатель Участковой избирательной

комиссии Избирательного участка №1084,

Исакова Татьяна Владимировна - секретарь Участковой избирательной

комиссии Избирательного участка №1086,

Леменкова Вера Владимировна - председатель Участковой

избирательной комиссии Избирательного участка №1076,

Мелких Олеся Евгеньевна- председатель Участковой избирательной

комиссии Избирательного участка №1098

Немытова Юлия Сергеевна - председатель Участковой избирательной

комиссии Избирательного участка №1091,

Прилукова Надежда Ивановна - председатель Участковой

избирательной комиссии Избирательного участка №1093.

2. Направить настоящее решение Администрации Восточного

управленческого округа Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Торопову О.М.

Председатель

Алапаевской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.М. Торопова

Секретарь

Алапаевской городской

территориальной избирательной

комиссии

Г.В. Кабакова